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Den grå rutan innehåller ett ord på tre bokstäver.

Anta eller kan man på en Gud
Vågrätt



Lodrätt

1. Antaglig



1. Kungasitsen

5. Blåsa kallt


2. Klöver två

6. Sams



3. Grekisk gudinna

7. Amerikanska rymdstyrelsen
4. En Lady som sysslar med     musik
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Placera in följande ord i rutsystemet

ALG
BAD
HEL
RAD

APA
BAR
HOA
SKO

ARK
DVD
INK
ÄGS

AVI
GLO
LAG
ÄLG

AKVARELL  LEKSKOLA  PANNKAKA  VARNAGEL

Ordkedjan 1

Koppla ihop alla ordlänkarna så att en kedja av ord bildas. Varje länk utgör slutet på ett ord och början på nästa.
	 FRAM
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 SJÖ


TUR   FÖR   BROTT   BEN   REV   SAM   MET   
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3
4
5
6
7

35
154
1301
33075
286184
1842557

46
238
2114
43041
502845
6311258

49
305
2136
46788
547810
8007871

52
514
3158
58121
573506
8468813

57
538
3307
64531


62
584
3438
67315

65
951
3944
77366

67

4806
89790

69

6677
97886

76

7258

83

8461
Problem 43.

På flygplanet.
Fyra passagerare sitter bredvid varandra i ett flygplan. Alla är av olika ålder och nationalitet och alla utövar olika yrken. Under resan fördriver var och en tiden på olika sätt.

1. Professorn är 41 år.

2. Den 45-årige passageraren är ingenjör.

3. Den som dricker öl, löser korsord.

4. Svensken sitter intill den 45-årige passageraren.

5. Den andre från höger dricker whiskey.

6. Professorn sitter till höger om den 39-årige passageraren.

7. Mannen bredvid ingenjören läser ett brev.

8. Spanjoren sitter bredvid doktorn.

9. Den som dricker juice läser en tidning.

10. Amerikanen är 35 år.

11. Ingenjören sitter längst till vänster.

12. Doktorn dricker öl.

Frågor: a) Hur gammal är belgiern ? ……………………………………..

             b) Från vilket land kommer journalisten ? ……………………….

             c) Hur gammal är den som dricker vin ? …………………………

             d) Vilket yrke har den som läser en bok ? ………………………..
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Svar till Pyssel 2021-01-24
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Tvärsan 4 Facit
Lös ut de vågräta orden, så får du fram ordet på tvären.

                                            Liten som en grönsak
                                                                ↓
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	Den kan vara tecknad
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Hemliga ord 3 Facit
TJÄNARE

BITRÄDE

DIKTARE

AKROBAT
FARMARE
GARVARE

EMINENS

MANAGER
AVIATÖR

DEKANUS
GENERAL
KREATÖR

FYSIKER

AUDITÖR

BYFOGDE

JUNGMAN
DRESSÖR

FISKARE

KRÖGARE
KANSLER

LÄRLING



Sifferpussel 4 Facit
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Problem 42 Facit




a) Elisabeth är sekreterare

b) Damen som är 39 år äger en Schäfer

Japanskt korsord 10 Facit
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